26.12.2016




26.12.2016




nervova

bufka Graros nervového vzruchy

L AR AT AR AR £ normaéini stav
,——V——Y—ﬂf—”—v“"_\r’_\f__vw_\

o \_JVA_,\_A_W};_A_A_J
ervové vidkno yelin

£ T T blok veden! nervern, . e

{ X ¥ i e v—

akutni
poskozeni
vidkna

T rozmadytyein

obnoveng vedeni vzruchu uprava funkce
% i {po nékolika
dnech)

obnovenéa
ochrana vldkna
{po nékolika
mésicich)

26.12.2016



26.12.2016




26.12.2016




26.12.2016




26.12.2016




26.12.2016




26.12.2016




